
Zarządzenie nr 12/2015 
Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 

 
w sprawie określenia szczegółowych warunków korzystania przez uczniów z bezpłatnych 
podręczników lub materiałów edukacyjnych 
 
Na podstawie art. 22ak ust. 2 Ustawy z dn. 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
 (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
1. 

W celu zapewnienia, co najmniej trzyletniego okresu używania podręczników lub materiałów 
edukacyjnych w gimnazjum, określam szczegółowe warunki, wprowadzając Regulamin 
korzystania z bezpłatnych podręczników i materiałów edukacyjnych w Gimnazjum nr 18  

w Rybniku. 
 

2. 
Regulamin obowiązuje od 1 września 2015r. W roku szkolnym 2015/2016 dla klas 

pierwszych, w roku 2016/2017 dla klas pierwszych i drugich, od 2017/2018 roku dla 
wszystkich klas gimnazjum. 

 
3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. 
 
 
 
 

Załącznik: 
1. Regulamin korzystania z bezpłatnych podręczników i materiałów edukacyjnych w    
    Gimnazjum nr 18 w Rybniku. 
 
 


